
ZARZĄDZENIE NR 120/30/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na 
2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768) oraz 
art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 582, poz. 682, poz. 683, 
poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym ustalonym dla wydzielonego rachunku dochodów 
na środki Funduszu Pomocy oraz zmiany w planie wydatków finansowanych tymi środkami związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

 

Id: 000B9A26-0DFD-4B61-A026-D8127FB4D4D6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 120/30/22 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 26 września 2022 r. 

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 

DOCHODY 
Dział Rozdz. § Treść Plan na 2022 r. 

przed zmianą Zmiana Plan na 2022 r. 
po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 90 262,96 5 040,00 95 302,96 

 75495  Pozostała działalność 90 262,96 5 040,00 95 302,96 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

90 262,96 5 040,00 95 302,96 

758   Różne rozliczenia 15 980,00 0,00 15 980,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 980,00 0,00 15 980,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

15 980,00 0,00 15 980,00 

Razem: 106 242,96 5 040,00 111 282,96 
WYDATKI 

Dział Rozdz. § Treść Plan na 2022 r. 
przed zmianą Zmiana Plan na 2022 r. 

po zmianie 
750   Administracja publiczna 328,96 0,00 328,96 

 75095  Pozostała działalność 328,96 0,00 328,96 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 280,92 0,00 280,92 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

48,04 0,00 48,04 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 89 934,00 5 040,00 94 974,00 

 75495  Pozostała działalność 89 934,00 5 040,00 94 974,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 75 800,00 5 040,00 80 840,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

13 878,00 0,00 13 878,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 213,00 0,00 213,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

43,00 0,00 43,00 

801   Oświata i wychowanie 15 980,00 0,00 15 980,00 
 80195  Pozostała działalność 15 980,00 0,00 15 980,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 366,80 0,00 13 366,80 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 613,20 0,00 2 613,20 

Razem: 106 242,96 5 040,00 111 282,96 
 

Id: 000B9A26-0DFD-4B61-A026-D8127FB4D4D6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

